DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA ESCRITA EM
LÍNGUA DE SINAIS (ELIS): UM DICIONÁRIO ESPECÍFICO EM DISCUSSÃO de autoria
de TALITA MACHADO LEITE REGIS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59292

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59292